
 

 

1111    
Министерство за труд  

и социјална политика  

Ул. „Даме Груев“ бр. 14, Скопје  

Република Северна Македонија 

+389 2 3106 212   

www.mtsp.gov.mk 

- Сектор за политики од областа на трудово право и политики за вработување - 

 

ЛИСТА НА КАНДИДАТИ КОИ ГО ПОЛОЖИЈА 

СТРУЧНИОТ ИСПИТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ ПРИ РАБОТА 

 
 

полагање:  22229999....00005555....2022022022023333    год. год. год. год. - прв (теоретски) дел      и      13131313....00006666.202.202.202.2023333    год.год.год.год. – втор (практичен) дел  

 

 
 

Р.бр.Р.бр.Р.бр.Р.бр.    КандидатКандидатКандидатКандидат    
Евидентен број на Евидентен број на Евидентен број на Евидентен број на 

уверениетоуверениетоуверениетоуверението    

Датум на Датум на Датум на Датум на издадено издадено издадено издадено 

уверениеуверениеуверениеуверение    

1111    Иван СтојмановскиИван СтојмановскиИван СтојмановскиИван Стојмановски    999934343434    19191919....6666.202.202.202.2023333    год.год.год.год.    

2222    Далина ПетковскиДалина ПетковскиДалина ПетковскиДалина Петковски    935935935935    19191919....6666.202.202.202.2023333    год.год.год.год.    

3333    Александар СтојчевскиАлександар СтојчевскиАлександар СтојчевскиАлександар Стојчевски    936936936936    19191919....6666.202.202.202.2023333    год.год.год.год.    

4444    Силвија МироновскаСилвија МироновскаСилвија МироновскаСилвија Мироновска    937937937937    19191919....6666.202.202.202.2023333    год.год.год.год.    

5555    Марија Марија Марија Марија ТемелковкаТемелковкаТемелковкаТемелковка    938938938938    19191919....6666.202.202.202.2023333    год.год.год.год.    

6666    Марко АцевскиМарко АцевскиМарко АцевскиМарко Ацевски    939939939939    19191919....6666.202.202.202.2023333    год.год.год.год.    

7777    Наум ПирузеНаум ПирузеНаум ПирузеНаум Пирузе    940940940940    19191919....6666.202.202.202.2023333    год.год.год.год.    

8888    Зоран Зоран Зоран Зоран СтојановскиСтојановскиСтојановскиСтојановски    941941941941    19191919....6666.202.202.202.2023333    год.год.год.год.    

9999    Давор МилановДавор МилановДавор МилановДавор Миланов    942942942942    19191919....6666.202.202.202.2023333    год.год.год.год.    
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